Botanical Craft”

Extraordinary Phytonutrients®

04/23/2013
Palm Fruit 1.0 Vegan Statement
To whom it may concern,

Palm Fruit(TM) and all ingredients in Palm Fruit(TM) are Vegan, they do not contain any animal products and qualify as
Vegan.

Ingredient Sub Ingredients Vegan Supporting Page
Status Documents
Coconut Not Applicable Vegan Vegan Statement 2
Palm Nectar
Complex 1 Palm Fruit Extract (Elais Guineasis), Modified Vegan Supplier MSDS 3
Starch (E1450)
Complex 2 Palm Fruit Extract (Elais Guineasis), Modified Vegan Supplier MSDS 4
Starch, Emulsifiers E472e & c, Stabilizer (E300)
Citric Acid Not Applicable Vegan Vegan Statement 5
Silica Not Applicable Vegan Silica (silicon N/A
dioxide) is a

naturally occurring
mineral, not derived
from animal or
plant sources

Best Regards,

Dustin McCluskey
President & Founder

Dustin@BotanicalCraft.com

5729 MAIN STREET NUM 377, SPRINGFIELD, OREGON 97478



MADHAVA

natural sweeteners

@

Vegan Assurance Statement

The following products do not contain any animal products and qualify
as Vegan:

Light Agave
Amber Agave
Raw Agave
Hazelnut flavored Agave
Amaretto flavored Agave
Raspberry flavored Agave
Vanilla flavored Agave
Blueberry flavored Agave
Maple flavored Agave
Irish Cream flavored Agave
Coconut Sugar
Blonde Coconut Sugar

Our processing methods do not include the use of Bone Char or raw
materials containing animal products.
All of our products are 100% plant based.
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& MATERIAL SAFETY DATA SHEET
Ishsued Date 24" January 2011 Effective Date 24" January 2011
5" Edition Review Date 23™ January 2014
Page 5 of 5

57,132 (1992). Tocotrienol is approved for

1 The extraction process technology is protected by US Patent No.: 5,1
s listed by FDA as GRAS nutrient / dietary

used in dietary supplement, cosmetic and as a food additive. Vitamin E
supplement.
2 BSE / TSE Information

Tocomax™ 20% does not contain any substance or component of bovine,

ovine or caprine in the composition.

It also stated that:
Throughout the manufacturing process of this raw matenal, no

substance or reagent of the bovine, ovine and caprine origin have

been used.
The raw material concerned has not been exposed to risk of

environmental contamination from substances of bovine, ovine or
caprine origin, during the said manufacturing process.

Tocomax™ 20% is suitabie for vegan / vegetarian.

4 Allergen Information - Tocomax™ 20% is free from the "8 Big" allergens — peanut, milk or milk by-
product, wheat or gluten, tree nuts, soy, fish and shellfish.

3 Vegan / Vegetarian Status

Remarks: The "8 Big" allergen is defined in the Food Allergy Labeling &
Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA).

Tocomax™ 20% is certified Kosher by London Beth Din Kashrut Division
{KLBD), under company code: 0134

LBD .
; pn Tocomax™ 20% is certified Halal by the Department of Islamic
e T oy Development Malaysia (JAKIM), under reference number: 1 039-03/2006

5 Kosher and Halal Status

Tocomax™ 20% is a 100% GMO FREE product.

7 GMP Certification .  Tocomax™ 20% is manufactured in accordance to the current
Pharmaceutical Inspection Co-Operation Scheme (PIC/S) GMP Guides

6 GMO Status

SECTION 16: OTHER INFORMA TION
QC_MSDS P091T24

MSDS Document Number

MSDS | d Date 24" January 2011

MSDS Effective Date 24" January 2011

MSDS Review Date 23” .Ianuary 2014

MSDS Edition 5

MSDS Revision Number 4

MSDS Replace Document dated December 2010, 4™ Edition

i m TH‘S S.IEE.;';:‘;““"“ AmlnoNAL INFORmTION R L e

THIS INFORMATION ASSEMBLED BY THE MANUFACTURER BASED ON ITS OWN STUDIES A

THE MANUFACTURER MAKES NO WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE ACCURACY, cofis?gugggii%sé

D‘ADEQUACRECT SYPEOF THE (;:FORMAHONECONTNEED Hggglﬁ; MANUFACTURER SHALL NOT BE LIABLE TO ANYONE FOR'ANY
CIAL CONSEQUENTIAL DAMA NG OUT OF OR IN

COMPLETENESS, ADEQUACY, OR FURNISHING OF SUCH INFORMATION. S s hag e ke
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MATERIAL SAFETY DATA SHEET

Issued Date April 2012 Effective Date April 2012
15" Edition Review Date April 2015
QC_MSDS P012C05 Page 5of 5
SECTION 15: REGULATORY INFORMATION

1 In full compliance with European Communities Code: E 160a (i) — Mixed Carotenes.

2 BSE / TSE Information

3 Vegan / Vegetarian Status

4 Allergen Information

5 Kosher and Halal Status

s/

MS 1500: 2009
Kosher  ws 2200 par): 2008
1039-03/2006

6 GMO Status

7 GMP Certification

SECTION 16: OTHER INFORMATION

MSDS Document Number
MSDS Issued Date

MSDS Effective Date
MSDS Review Date
MSDS Edition

MSDS Revision Number
MSDS Replace

Carosol™ 3% does not contain any substance or component of bovine,
ovine or caprine in the composition.

It also stated that:

- Throughout the manufacturing process of this raw material, no
substance or reagent of the bovine, ovine and caprine origin have
been used.

- The raw material concerned has not been exposed to risk of
environmental contamination from substances of bovine, ovine or
caprine origin, during the said manufacturing process.

Carosol™ 3% is suitable for vegan / vegetarian.

Carosol™ 3% is free from the “8 Big” allergens — peanut, milk or milk by-
product, wheat or gluten, tree nuts, soy, fish and shellfish.

Remarks: The “8 Big” allergen is defined in the Food Allergy Labeling &
Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA).

Carosol™ 3% is certified Kosher by London Beth Din Kashrut Division
(KLBD), under company code: 0134

Carosol™ 3% is certified Halal by the Department of Islamic Development
Malaysia (JAKIM), under reference number: 1 039-03/2006

Carosol™ 3% is a 100% GMO FREE product.

Carosol™ 3% is manufactured in accordance to the current Pharmaceutical
Inspection Co-Operation Scheme (PIC/S) GMP Guides.

QC_MSDS P012C05

April 2012

April 2012

April 2015

15

14

Document dated Feb 2011, 14™ Edition
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THIS INFORMATION ON THIS SHEET IS ASSEMBLED BY THE MANUFACTURER BASED ON ITS OWN STUDIES
AND OTHERS. THE MANUFACTURER MAKES NO WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE

ACCURACY, COMPLETENESS,

OR ADEQUACY OF THE INFORMATION CONTAINED HEREIN.THE

MANUFACTURER SHALL NOT BE LIABLE TO ANYONE FOR ANY DIRECT SPECIAL OR CONSEQUENTIAL
DAMAGES ARISING OUT OF OR IN CONNECTION WITH THE ACCURACY, COMPLETENESS, ADEQUACY, OR

FURNISHING OF SUCH INFORMATION.
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Vegan / Vegetarian Status : Carosol™ 3% is suitable for vegan / vegetarian.


Botanical Craft”

Extraordinary Phytonutrients®

04/23/2013

Citric Acid Vegan Statement

To whom it may concern,

While there is no government regulation of the term “Vegan” or Vegan products, the Vegan Resource Group is a widely

recognized authority on vegan food classifications, and they categorize all Citric Acid as Vegan, the following is taken
from http://www.vrg.org/ingredients/:

citric acid

Commercial source: vegetable, bacterial, fungal, or mold.

Exists in: citrus fruits, coffee.

Used in: beverages, canned fruit and vegetables, cheese, candy, mayonnaise, instant potatoes, canned meat, wine,
salad dressing, crackers, ice cream, baked goods, chewing gum.

Definition: A common food additive used as a flavoring or preservative, among many other uses.

Vegan

Best Regards,

o=

Dustin McCluskey
President & Founder

Dustin@BotanicalCraft.com

5729 MAIN STREET NUM 377, SPRINGFIELD, OREGON 97478


http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.vrg.org%2Fingredients%2F&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNEmB7OhWygPGyffsLFt2esdqbOtGg
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